

Theilmann Holding ApS

c/o Stig Theilmann, Astrid Obels Vej 14, 2. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 14 18 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Stig Theilmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Theilmann Holding ApS
c/o Stig Theilmann
Astrid Obels Vej 14, 2. th
9000 Aalborg

CVR-nr.: 26 14 18 18
Stiftet: 21. juni 2001
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Theilmann

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapir samt kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-155.240	-108
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.571	-90
Resultat før finansielle poster	-273.811	-198
Andre finansielle indtægter	597.101	507
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.884	0
Resultat før skat	316.406	309
Skat af årets resultat	-69.708	-68
Årets resultat	246.698	241
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	-253.302	-759
Disponeret i alt	246.698	241

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	642.262	760
2 Investeringsejendomme	1.601.155	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.243.417</u>	<u>760</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.243.417</u>	<u>760</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	3.143	3
Tilgodehavender i alt	<u>3.143</u>	<u>3</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.547.467	87
Værdipapirer i alt	<u>1.547.467</u>	<u>87</u>
Likvide beholdninger	<u>24.350.945</u>	<u>28.007</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.901.555</u>	<u>28.097</u>
Aktiver i alt	<u>28.144.972</u>	<u>28.857</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.207	125
Overført resultat	27.429.109	27.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>28.054.316</u>	<u>28.807</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.585	30
Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.585</u>	<u>30</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.444	19
Selskabsskat	34.627	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.071	20
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.071</u>	<u>20</u>
Passiver i alt	<u>28.144.972</u>	<u>28.857</u>

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.884	0
	6.884	0
2. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	1.601.155	0
Kostpris 31. december 2017	1.601.155	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.601.155	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabet har i årets løb erhvervet en udlejningsejendom, som i regnskabsåret har været under ombygning. Ejendommen er velbeliggende i Aalborg centrum.
